Протокол NЬ 06/28-3
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль 28 июня 201,7 юда

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Дбдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.В., Соловьев А.В,
Генеральный директор - Грабарев А.С.

Повестка дня:
1. О комгrенсационных фондах СРО

2. о членах Совета

По первому вопросу:
Слушали: Грабарева А.С., доложил, о размещенных средствах компенсационного на

специальных банковских счетах.
Предложил: утвердить сведения о размещении комrrенсационньш фондов АссоциаЦИИ,

рiвмещенных на специыIьных банковских счетах в уполномоченных банках в сУММе

290222"725,54 рублей на20.06.2017 года в соответствии с представленными выписками

голосовали: за
против
воздержzrлись

- 100 о/о голосов

- 0 % гопосов

- 0 % голосов

Решили: угвердить сведения о размещении компенсационных фондов Ассоциации,

размещенных на специальньж банковских счетах в уполномоченных банках в суММе

290222125,54 рублей на20.06.2017 года в соответствии с представленными выписками

flo второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросовц который доложил, что Катаев А.В., Жаворонков А.В. написали
заявления о выходе из состава членов Совета, в связи с переходом их организаций в члены
Ассоциации СРО <Ивановское Объединение Строителей>.

Решили: На основании п. 3.10 Положения о Совете полномочия членов Совета Катаева А.В.,
Жаворонкова А.В. прекращены досрочно по их зtu{влениям.

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> Матросов В.Г.